
Kletteranlagen Gebührenordnung 
Ortsgruppe Bayreuth

 

Öffnungszeiten Eckersdorf GMG
Kletterkatakomben Kletteranlage

Dienstag 17.30 – 19.00 Uhr nur Jugend
19.00 – 22.00 Uhr

Donnerstag 19.00 – 22.00 Uhr 17.30 – 19.00 Uhr

Freitag 16.00 – 17.30 Uhr Klettern Schule/Verein
17.30 – 19.00 Uhr nur Jugend

NaturFreunde Bayreuth
Mitglieder bis 18 Jahre 1,00 € kostenlos

Mitglieder ab 18 Jahre 2,00 € 1,00 €

Gäste bis 18 Jahre 2,00 € 2,00 €

Gäste ab 18 Jahre 4,00 € 3,00 €
Studenten 3,00 €

Saisonkarte für beide Anlagen 40,00 €
nur für NaturFreunde Bayreuth

nur für Studenten (Gäste) 55,00 €

Fachübungsleiter und Jugendleiter der NaturFreunde Bayreuth klettern 
immer kostenlos.

Einen Schlüssel zu unserer Anlage, können nur Mitglieder mit einer Saisonkarte 
erhalten

Vereinsklettern Jugend in den Katakomben 
und im Graf-Münster-Gymnasium ist für Mitglieder bis 18 Jahre kostenlos.

 


